ПРОТОКОЛ № 1-р

заседания комиссии

по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе

г. Ханты-Мансийск

                                            09 октября 2012 г.

Предмет открытого конкурса: На право проведения работ по ликвидации гидрогеологических (специальных) скважин №1;16;18 на территории водозабора "Северный" по ул. Водопроводная,2 в г.Ханты-Мансийске.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Бакиева Э.Н. – заместитель директора по экономике и финансам;

Секретарь комиссии:

Исмаилов Г.И. – начальник ПО;

Члены комиссии:

Лямаева Н.Н. – начальник ПЭО;

Фаттахов В.Н. – начальник ТО;

Иванов Д.В. – инженер-механик ПО;

Горностаев П.Н.- начальник ЮО.

1. Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте www.vodahm.ru
(извещение № ВОС/9-12 от 25.09.2012)
2. Начальная (максимальная) цена договора:  1 795 235,76      рублей.
3. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе проводилось по адресу: г. Ханты-Мансийск, ул.Водопроводная,2, каб. Заместителя директора по экономике и финансам, «09» октября 2012 г. в 11:00 часов по местному времени.
4. Поступила одна заявка на участие в конкурсе от следующего участника размещения заказа:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Геокартэкс», 628011, г.Ханты-Мансийск, ул.Барабинская,30.
Информация об участнике размещения заказа, подавшего заявку на участие в открытом конкурсе:

	№
	Наименование участника
	Адрес (место нахождения для юридического лица) /ИНН (для физического лица)
	Дата и время подачи заявки
	Предложенная цена договора, руб.
	Срок выполнения работ

	1
	ООО «Геокартэкс»
	628011, г.Ханты-Мансийск, ул.Барабинская,30
	28.09.2012 в 10.15ч
	1 790 000,00 руб. в т.ч. НДС 18%
	30 дней

            5. Членами комиссии принято решение о допуске до участия в конкурсе единственного участника размещения заказа: Общество с ограниченной ответственностью «Геокартэкс», 628011, г.Ханты-Мансийск, ул.Барабинская,30.
  6. Комиссия приняла решение признать закупку путём проведения открытого конкурса не состоявшейся и заключить договор на выполнение работ с единственным участником размещения заказа Общество с ограниченной ответственностью «Геокартэкс», 628011, г.Ханты-Мансийск, ул.Барабинская,30.
  Настоящий протокол подлежит размещению на  сайте www.vodahm.ru.
Подписи:

      Председатель комиссии:

      ______________________________Бакиева Э.Н.

Секретарь комиссии:

      _____________________________ Исмаилов Г.И.

Члены комиссии:

______________________________Лямаева Н.Н.

______________________________Фаттахов В.Н.

______________________________Иванов Д.В.

____________________________ Горностаев П.Н.
PAGE
1